2013 校外實習合約書改版

1

嘉南藥理大學學生校外實習合約書

立合約書人
甲方： 嘉南藥理大學(以下簡稱甲方)
乙方：                  (以下簡稱乙方)

 茲為甲方分派○○系□日間部四技/□日間部二技/□進修部四技/□進修部二技/□

進修學院二技學制，修習校外實習課程(名稱：OOOOOO、OOOOO)學生至乙方實習，

經雙方協議，願意共同遵守下列條款﹕

一、實習期間自民國○○○年○○月○○日起至○○○年○○月○○日止，合計○○日

(○○○小時)，共計有學生○○名至乙方實習(附實習名單)。

二、為使學生有實習之機會，俾理論與實務融合貫通，特商請乙方同意甲方分發學生前

往實習。

三、實習期間甲方應指派○○系教師，擔任甲乙雙方之聯繫人及教學事宜。

四、甲方學生利用乙方所提供之場所實習，務必遵守乙方管理規則，接受乙方人員之指

導，並切實注意維護安全及業務上保密。

五、學生實習計畫由甲乙雙方會同擬訂，按時實習。

六、甲方之學生如因工作表現不符乙方之要求，或甲方之學生無法適應乙方之工作要

求，均應先知會對方後，並得於一週內進行解約，雙方均不得要求損害賠償。

七、實習性質應與學生所學相關事務為宜，並不得令實習生從事危險、違法之實習活動，

乙方不得非法利用實習生留置到夜間加班、輪班，或從事無關專業能力表現之事情。

八、實習學生上班時間與補休方式依乙方之人事規定辦理。

九、甲方已辦理學生團體保險(含意外醫療險)。

十、乙方支付實習薪資

 □無任何補貼     □月薪(基本薪資以上)________元/月

 □時薪(基本薪資以上)________元/時 □津貼__________元/次

 □獎勵學金__________元/次

十一、乙方為學生投保

 健保：□有 □無；勞保：□有 □無；勞退：□有 □無；意外險：□有 □無

十二、乙方如未遵守本合約規定，甲方得終止學生實習，同時本合約效力終止。

十三、本合約如有未盡事宜，得經甲乙雙方同意修訂之。

十四、本合約書壹式貳份，由甲方執乙份、乙方執乙份為憑。

樣

張

立合約書人
甲方：嘉南藥理大學
校長：李孫榮
地址：71710 台南市仁德區二仁路一段 60 號
電話：(06)2664911

乙方：
統一編號：
負責人：
地址：
電話：

中華民國○○○年○○月○○日

2013 校外實習合約書改版

2

○○○系、所實習生名單

實習單位：                          請與合約書一起蓋騎縫章

課程名稱：           學分數﹕        必選修﹕

學制﹕□日間部四技/□日間部二技/□進修部四技/□進修部二技/□進修學院二技

   (學制不同請將名單分開製作)

實習期間：  年  月  日至  年  月  日，共計  天。

實習時數：共計    小時

序 班級 姓名 聯絡電話 實習薪資備註

1 休閒四甲 鄧○○  □無任何補貼□月薪□時薪□津貼□獎勵學金

2 休閒四乙 王○○  □無任何補貼□月薪□時薪□津貼□獎勵學金

3    □無任何補貼□月薪□時薪□津貼□獎勵學金

4    □無任何補貼□月薪□時薪□津貼□獎勵學金

5    □無任何補貼□月薪□時薪□津貼□獎勵學金

註﹕實習學生名單請依學制不同分開列冊。

註：「實習薪資備註」欄位，支領方式不同才須於備註中註明。

.

樣

張